
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/593/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 4 821 931,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  zmniejsza się o kwotę 500 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 752 904,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 408 811,00 zł i zwiększa się o kwotę 4 977 838,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 95 513 482,79 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 4 212 239,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 236 739,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 494 500,00 zł i zwiększa się o kwotę 3 470 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 97 990 520,79 zł, 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2 975 500,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
2 477 038,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 789 297,97 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
487 740,03 zł, 

3) pożyczek 1 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3389



3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok o kwotę 
609 692,00 zł, które aktualnie wynoszą 3 194 690,41 zł. Plan rozchodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 
nie uległ zmianie i wynosi 717 652,41 zł, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na rok 2024 Nr LXIII/564/23 Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się nastepującej zmiany: 

1. W paragrafie 6 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu "6) dochody i wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok - zgodnie 
z załącznikiem Nr 13." Załącznik Nr 13 do uchwały Budżetowej Gminy Bobowa na 2024 rok Nr LXIII/564/23 
Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 95 513 482,79 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 65 969 574,79 zł, 

b) dochody majątkowe – 29 543 908,00 zł, 

2) Wydatki – 97 990 520,79 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 59 124 442,72 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38 866 078,07 zł, 

3) Deficyt – 2 477 038,00 zł, 

4) Przychody – 3 194 690,41 zł, 

5) Rozchody - 717 652,41 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3389



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 714,00 131 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 131 714,00 131 714,00

0,00 0,00 131 714,00 131 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 806 310,40 -500 000,00 100 000,00 2 406 310,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 310,40 -500 000,00 100 000,00 2 406 310,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900 200,00 -500 000,00 0,00 400 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 905 300,00 0,00 100 000,00 2 005 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Poz. z JST

majątkowe razem

majątkowe

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/593/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3389



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 766 912,38 0,00 226 010,00 1 992 922,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 202 573,38 0,00 0,00 202 573,38

1 766 912,38 0,00 226 010,00 1 992 922,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 202 573,38 0,00 0,00 202 573,38

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

869 169,00 0,00 226 010,00 1 095 179,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 612,00 0,00 45 744,00 61 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

15 612,00 0,00 45 744,00 61 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 044,00 10 044,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 000,00 0,00 35 700,00 50 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 111 150,00 111 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 111 150,00 111 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 111 150,00 111 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 607 878,00 0,00 255 000,00 3 862 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

3 607 878,00 0,00 255 000,00 3 862 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

33 000,00 0,00 255 000,00 288 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3389



58 996 127,78 -500 000,00 752 904,00 59 249 031,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 959,38 0,00 0,00 457 959,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 408 811,00 -408 811,00 408 811,00 408 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 811,00 -408 811,00 408 811,00 408 811,00

408 811,00 -408 811,00 408 811,00 408 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 811,00 -408 811,00 408 811,00 408 811,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 408 811,00 408 811,00

6288
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

408 811,00 -408 811,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 760 000,00 0,00 2 096 173,00 6 856 173,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 000,00 0,00 2 096 173,00 6 856 173,00

4 760 000,00 0,00 2 096 173,00 6 856 173,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 000,00 0,00 2 096 173,00 6 856 173,00

majątkowe

bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3389



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

760 000,00 0,00 2 009 692,00 2 769 692,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

4 000 000,00 0,00 86 481,00 4 086 481,00

926 Kultura fizyczna 9 525 360,00 0,00 931 140,00 10 456 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

9 525 360,00 0,00 931 140,00 10 456 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

2 249 900,00 0,00 931 140,00 3 181 040,00

24 974 881,00 -408 811,00 4 846 124,00 29 412 194,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 548 401,00 -408 811,00 2 504 984,00 15 644 574,00

6 720 543,01 0,00 0,00 6 720 543,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90 691 551,79 -908 811,00 5 730 742,00 95 513 482,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 006 360,38 -408 811,00 2 504 984,00 16 102 533,38

 

majątkowe razem

Zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3389



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 377 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 286,00 143 286,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 520 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 286,00 4 508 286,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 286,00 143 286,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 286,00 143 286,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 799,95 202 799,95 202 799,95 0,00 202 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

po zmianach 1 602 799,95 202 799,95 202 799,95 0,00 202 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 5 989 210,33 5 939 210,33 5 633 087,33 4 347 586,00 1 285 501,33 41 123,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 725,00 144 725,00 144 725,00 144 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 133 935,33 6 083 935,33 5 777 812,33 4 492 311,00 1 285 501,33 41 123,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 943 243,93 3 893 243,93 3 883 243,93 3 223 195,00 660 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

z tego:

z tego:

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4

Por. z JST

Własne

750

010

700

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

70021

01095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/593/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3389



zwiększenie 144 725,00 144 725,00 144 725,00 144 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 087 968,93 4 037 968,93 4 027 968,93 3 367 920,00 660 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 520,00 179 520,00 168 720,00 47 120,00 121 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 750,00 46 750,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 270,00 226 270,00 213 720,00 47 120,00 166 600,00 4 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 520,00 174 520,00 163 720,00 47 120,00 116 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 750,00 46 750,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 270,00 221 270,00 208 720,00 47 120,00 161 600,00 4 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 473 119,29 27 373 119,29 26 093 535,91 22 676 768,00 3 416 767,91 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 755 639,29 27 655 639,29 26 376 055,91 22 676 768,00 3 699 287,91 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 357,00 144 357,00 144 357,00 5 500,00 138 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 877,00 426 877,00 426 877,00 5 500,00 421 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 102,00 319 102,00 288 459,30 242 746,00 45 713,30 5 000,00 15 600,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 744,00 45 744,00 10 744,00 0,00 10 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 846,00 364 846,00 299 203,30 242 746,00 56 457,30 5 000,00 50 600,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 102,00 319 102,00 288 459,30 242 746,00 45 713,30 5 000,00 15 600,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 744,00 45 744,00 10 744,00 0,00 10 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 846,00 364 846,00 299 203,30 242 746,00 56 457,30 5 000,00 50 600,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 235,00 148 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 235,00 148 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 484 376,00 6 864 376,00 6 833 376,00 2 559 100,00 4 274 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 884 376,00 7 264 376,00 7 233 376,00 2 559 100,00 4 674 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 162 961,07 1 310 513,00 225 000,00 0,00 225 000,00 1 085 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 448,07 5 852 448,07 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 500,00 -494 500,00 -494 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 768 461,07 1 410 513,00 325 000,00 0,00 325 000,00 1 085 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 948,07 5 357 948,07 3 505 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 005 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 500,00 -494 500,00 -494 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 500,00 3 505 500,00 3 505 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 391 500,00 274 000,00 124 000,00 38 000,00 86 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 117 500,00 16 117 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 251 500,00 374 000,00 224 000,00 38 000,00 186 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 877 500,00 17 877 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 451 500,00 124 000,00 124 000,00 38 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 327 500,00 7 327 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 311 500,00 224 000,00 224 000,00 38 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 087 500,00 9 087 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

926

92195

92109

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

900

90015

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza854

853

801

754

80195

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3389



przed zmianą 87 057 738,78 51 167 160,71 46 574 117,63 32 159 940,00 14 414 177,63 1 384 436,00 2 605 383,00 403 224,08 0,00 200 000,00 35 890 578,07 35 890 578,07 13 859 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 500,00 -494 500,00 -494 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 575 025,00 1 236 739,00 1 082 989,00 144 725,00 938 264,00 1 750,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 3 338 286,00 1 938 286,00 0,00 1 400 000,00 0,00

po zmianach 91 138 263,78 52 403 899,71 47 657 106,63 32 304 665,00 15 352 441,63 1 386 186,00 2 757 383,00 403 224,08 0,00 200 000,00 38 734 364,07 37 334 364,07 13 365 041,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 6 720 543,01 6 720 543,01 1 254 548,11 796 623,00 457 925,11 0,00 5 465 994,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 720 543,01 6 720 543,01 1 254 548,11 796 623,00 457 925,11 0,00 5 465 994,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3389



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 365 000,00 275 000,00 4 640 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 275 000,00 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 275 000,00 275 000,00

„Modernizacja dróg dojazdowych do pól Stróżna – Pańskie Pola VI oraz
Stróżna – Koczanka – Wilczyska (granica) na terenie Gminy Bobowa”

0,00 275 000,00 275 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW W SPÓŁCE KZN SIM
TARNÓW

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

ZAKUP POJAZDU TYPU QUAD DLA OSP BOBOWA- DOTACJA
CELOWA

0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 852 448,07 - 494 500,00 5 357 948,07

92195 Pozostała działalność 4 000 000,00 - 494 500,00 3 505 500,00

6658
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 000 000,00 - 494 500,00 3 505 500,00

Bobowa,Sękowa,Stropkov,Nizna Polianka-Wzmocnienie transgranicznej
wspólpracy w sferze dziedzictwa kulturowo-przyrodniczego w ramach
programu InterregV-A Polska-Słowacja 2014-2020

4 000 000,00 - 494 500,00 3 505 500,00

926 Kultura fizyczna 16 117 500,00 1 760 000,00 17 877 500,00

92601 Obiekty sportowe 7 327 500,00 1 760 000,00 9 087 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/593/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3389



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 830 000,00 1 760 000,00 5 590 000,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK 2012 W
BOBOWEJ

20 000,00 810 000,00 830 000,00

ZAKUPI MONTAŻ MOBILNEGO, MODUŁOWEGO, ODKRYTEGO
LODOWISKA W GMINIE BOBOWA

0,00 950 000,00 950 000,00

35 890 578,07 2 975 500,00 38 866 078,07

Przewodniczący Rady 
 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3389



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/593/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdział §  Treść Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. Zmniejszenie 
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

   36 750,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 0,00 0,00 1 750,00 

   

Dotacja celowa na 
realizację zadania pn. 

„Zakup fantomów 
szkoleniowych oraz 

AED szkoleniowego dla 
MDP przy OSP 

Jankowa” 

0,00 0,00 0,00 1 750,00 

   Wydatki majątkowe w 
tym:  0,00 0,00 0,00 35 000,00 

   

Dotacja celowa na 
realizację zadania pn.  
„Zakup pojazdu typu 

quad dla OSP w 
Bobowej  

0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Razem: 0,00 0,00 0,00 36 750,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3389



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/593/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Zmiany 

1 2 3 4 Zmniejszenia 
w zł 

Zwiększenia 
w zł 

   Dochody   
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 714,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 131 714,00 
   - Dochody majątkowe 0,00 131 714,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 131 714,00 

   Wydatki   
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 714,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 131 714,00 

  6050 Wydatki majątkowe jednostek budżetowych w 
tym: 0,00 131 714,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól na 
terenie Gminy Bobowa 0,00 131 714,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3389



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/593/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 90 691 551,79 
 

4 821 931,00 
 

95 513 482,79 

II Wydatki ogółem 93 778 281,79 
 

4 212 239,00 
 

97 990 520,79 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-3 086 730,00 
 

609 692,00 
 

-2 477 038,00 

IV Przychody ogółem w tym:  
3 804 382,41 

 
-609 692,00 

 
3 194 690,41 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

789 297,97 

 
 
 
 

0,00 

789 297,97 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  1 751 160,44 -609 692,00 1 141 468,44 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  63 924,00 

 
0,00 63 924,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
1 200 000,00 

 
0,00 

 
1 200 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

V Rozchody ogółem w tym: 717 652,41 0,00 717 652,41 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 63 924,00  
0,00 63 924,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  653 728,41 0,00 653 728,41 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3389


	UCHWAŁA NR LXVII/593/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok


		2024-05-06T13:26:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




